












Prohlížejte si fotky z dovči ve 
správném outfitu ;)

Reklamní předměty města Děčína najdete ve všech 
správných íčkách.

OLDSCHOOL
POHLED

TUŽKA
PROPISKA

KELÍMEK NA 
VĚČNÉ ČASY

NA ZÁPISKY
Z CEST

RŮZNÁ TRIČKA,
ALE BOŽÍ JE JEN

JEDNO

BATOH, VE 
KTERÉM SI 
VŠECHNO 
ODNESEŠ

ŠÁTEK, KTERÝ SE 
HODÍ VŽDYCKY A 

NA VŠECHNO

TURISTICKÝ
PAS

TAŠKA, 
BEZ KTERÉ

DO ZELENINY
NECHOĎ

To jsme 
my. Tým cestovního ruchu

�ASOPIS PRO TURISTY 2018

Centrum Pivovar 
Děčín

Unikátní multifunkční centrum 
vzniklo citlivým spojením tradič-
ního pivovaru s moderními prvky 
architektury.

Už od konce 17. století se tu vařilo pivo zvučných 
námořnických  značek. Tradice pivních pojmů 
jako Kapitán, Korzár, Admirál, Bukanýr či Děčín-
ská kotva se udržela až do léta 1997, kdy provoz 
definitivně skončil. To už byla budova pivovaru 
zapsána na seznam kulturních památek. Tradi-
ce vaření piva znovu ožila v dubnu 2014, kdy byl 
bývalý pivovar po náročné rekonstrukci a moder-
nizaci znovu otevřen jako obchodní a kulturně 
společenské Centrum Pivovar. Nejžádanější mezi 
našimi pivy je samozřejmě jedenáctistupňový 
Kapitán. Ale ochutnat se vyplatí celou posádku, 
kterou tvoří důstojná dvanáctka Admirál, černý 
Kormidelník a vždy připravený Speciál.

Součástí Centra Pivovar je Hopsárium, místo, kde se děti 
mohou chovat jako dospělí a dospělí jako děti. Je zde 
kompletně vybavené dopravní hřiště se šlapacími autíč-
ky, velkou prolézací věží, trampolínami, skákacím hradem, 
stolním fotbalem nebo interaktivním Xboxem Kinect. 
Nabízí jedinečnou možnost dobrodružství a nevšedních 
zážitků pro celou rodinu. Pochutnat si můžete i na výbor-
né kávě a zákuscích v bistru, které je součástí Hopsária.

Pokud vás zajímá, jak zdejší  pivní speciály vznikají, stačí 
si dohodnout prohlídku v Minipivovaru Kapitán, kterou 
můžete zakončit skvělou večeří v Pivovarské restauraci.

Součástí Centra Pivovar je Hopsárium, místo, kde se 
děti mohou chovat jako dospělí a dospělí jako děti. Je 
zde kompletně vybavené dopravní hřiště se šlapacími 
autíčky, velkou prolézací věží,  trampolínami, skákacím 
hradem, stolním fotbalem, nebo interaktivním Xboxem 
Kinect. Nabízí jedinečnou možnost dobrodružství a ne-
všedních zážitků pro celou rodinu. Pochutnat si můžete 
i na výborné kávě a zákuscích, v bistru, které je součástí 
Hopsária.

Tím ale vyžití pro děti nekončí, můžete navštívit 
dětský koutek Klokanova kapsa, který dispo-
nuje zkušeným týmem animátorek. Koutek je 
určen pro děti od 3 do 10 let. O zábavu rozhod-
ně nebude nouze.

Je to jediné obchodní centrum v Děčíně s komplexní šká-
lou obchodů a služeb, ke kterým patří např. H&M, Cropp, 
House, Gate, Takko, CCC, Bambule, A3 Sport, Hervis, 
Euronics. Naleznete tu také supermarket Billa. Centrum 
Pivovar pořádá pro obyvatele Děčínska kulturní 
a zábavné aktitvity, jako například Víkend s módou, na-
učné výstavy a dětské akce typu Hračkyáda, Burza aktivit 
pro volný čas a Mikuláš.

Je rodinným, zábavním centrem s kvalitní restaurací 
a vlastním minipivovarem, kde na vás dýchne atmosféra 
dávných časů. Najít zde také můžete jedinečnou kavárnu 
Hajja Cafe, která stejně jako restaurace zůstává místem 
setkávání. Zábavné centrum Hopsárium potěší všechny 
děti. Pohodlné parkování pro zákazníky nabízí 420 parko-
vacích míst zdarma.

�ASOPIS PRO TURISTY 2018

V atraktivním prostře-
dí bývalé pivovarské 
konírny, přímo pod 
cihlovými klenbami, svítí 
dvě měděné varny. Vůně 
právě vařeného piva vítá 
návštěvníky, kteří se těší 
na to, až ochutnají zlatavý 
mok nezaměnitelné chuti. 
To je Minipivovar v Děčíně 
v Pivovarské restauraci.

R E Z E R V A C E
+420 777 577 918 
info@pivovarskarestaurace.com

R E Z E R V A C E
+420 605 996 764  |  info@pivovarskarestaurace.com

Pokud vás zajímá, jak zdejší  
pivní speciály vznikají, stačí 
si dohodnout prohlídku v 
Minipivovaru Kapitán, kterou 
můžete zakončit skvělou ve-
čeří v Pivovarské restauraci.

420 x
parkovacích

míst



Poslední české 
město na Labi je?
A Ústí nad Labem 
B Děčín
C Vrchlabí

Kde se nachází 
vyhlídka se sochou 
Bohemie, tzv. 
Vyhlídkový pavilon 
Bohemie?
A Na Červeném vrchu
B Na Šibeničním vrchu
C Na Popovickém vrchu

Děčínská zoologická 
zahrada je známá 
tím, že se jako jediná 
se věnuje chovu 
medvědů. O jaké 
medvědy se jedná?
A Medvěd východosibiřský
B Medvěd aljašský
C Medvěd grizzly

Nejstarší most 
Děčína se nazývá ...
A Ovčí můstek 
B Staroměstský most
C Tyršův most

Který  film se natáčel 
v největším českém 
přístavišti v Loubí?
A Letopisy Narnie 
B Peklo s princeznou
C Chobotnice z II. patra

Děčínský rodák, kritik, historik umění, 
profesor dějin a jeden ze zakladatelů 
tělovýchovného hnutí Sokol Miroslav 
Tyrš ( 17. 9. 1832 – 8. 7. 1884) se narodil  
jako?
A Emmanuel Friedrich 
B Miroslav Tiersch
C Friedrich Emmanuel Tiersch 

1

3

4

3

5

2

KULTURNÍ VYŽITÍ 
V DĚČÍNĚ A OKOLÍ 
PŘEHLEDNĚ NA 

PORTÁLU VSTUPENKA 
DĚČÍN.

www.vstupenkadecin.cz

Turistické informační centrum
Karla Čapka 1441/3  |  405 02 Děčín 1  |  T +420 412 532 227  |  

E info@idecin.cz

Turistické informační centrum hlavní nádraží
Čsl. mládeže 89/4  |  405 02 Děčín 1  |  T +420 727 975 773  | 

E info-nadrazi@idecin.cz

Foto: P. Špánek, V. Sojka,
Z. Patzelt, J. Šťastný, 

M. Rak, A. Černohous,
M. Úlehlová, internet

Grafika: Studio Maglen s.r.o.

Vydalo
statutární město Děčín
Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín 4

www.idecin.cz decinproturisty

VYHRAJTE 
TRIČKO

Soutěžte s námi o skvělé triko Děčín 
je boží ! Správné odpovědi zasílejte na 
info@idecin.cz


